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Za cznik do zezna : PIT-36, PIT-36S, PIT-36L i PIT-36LS.
Ma onkowie, bez wzgl onkiem), sk adaj odr bny za cznik PIT/Z.

- - rok)

- -

1)

B.1. ALNO CI
GOSPODARCZEJ, W TYM OBJ TEJ ZWOLNIENIEM NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7A 
USTAWY (w z i gr) W poz. od 6 do 9 nale y wpisa odpowiednio kwoty z cz ci D za cznika PIT/B.

B.2 ALNO CI
GOSPODARCZEJ NIEOBJ TEJ ZWOLNIENIEM NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7A USTAWY
(w z i gr)

B.3 LUB STRATA PODATNIKA Z DZIA ALNO CI
GOSPODARCZEJ OBJ TEJ ZWOLNIENIEM NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7A USTAWY
(w z i gr)

B.4. DU / ZMNIEJSZENIA STRATY Z DZIA ALNO CI GOSPODARCZEJ
TEJ ZWOLNIENIEM NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7A USTAWY (w z i gr)

Od kwoty z poz. 17 nale y odj kwot z poz. 18; je nica jest liczb ujemn , nale y wpisa 0.

Do kwoty z poz. 16 nale y doda kwot z poz. 20.

B.5. ALNO CI
GOSPODARCZEJ, Z WYODR BNIENIEM DOCHODU Z DZIA ALNO CI GOSPODARCZEJ
OBJ TEJ ZWOLNIENIEM NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7A USTAWY2) (w z i gr)
Kwoty wynikaj ce z poz. od 22 do 26 nale y wpisa odpowiednio do poz. 77–80 i 82 lub 134–137 i 139 zeznania PIT-36.
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C.1. ALNO CI
GOSPODARCZEJ (w z i gr)

        W poz. od 27 do 30 nale y wpisa odpowiednio kwoty z cz ci D.3. za cznika PIT/B.

C.2. DU / ZMNIEJSZENIA STRATY Z DZIA ALNO CI GOSPODARCZEJ 
NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7F I 7L USTAWY (w z i gr)

3)

                                                    

Od kwoty z poz. 30 nale y odj kwot z poz. 32; je nica jest liczb
ujemn , nale y wpisa 0.

Od kwoty z poz. 32 nale y odj kwot z poz. 30; je nica jest liczb
ujemn , nale y wpisa 0.

Do kwoty z poz. 29 nale y doda kwot z poz. 34.

C.3. ALNO CI
GOSPODARCZEJ NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7F I 7L USTAWY4) (w z i gr)

         Kwoty wynikaj ce z poz. od 36 do 39 nale y wpisa odpowiednio do poz. 77–80 lub 134–137 zeznania PIT-36 albo do poz. 20-23 zeznania 
          PIT-36S, albo do poz. 22–25 zeznania PIT-36L, albo do poz. 20-23 zeznania PIT-36LS.

1) Cz ci B nie wype niaj  opodatkowani na zasadach okre lonych w art. 30c ustawy. 
2) W poz. 22 i 23 nale y wpisa  odpowiednio kwoty z poz. 6 i 7, natomiast w poz. 24 i 25 nale y wpisa  odpowiednio kwoty z poz. 12 i 21, a w poz. 26 sum  kwot  

z poz. 13 i 19. 
3) Nale y poda y przedsi biorca korzysta  ze zwolnienia na podstawie art. 44 ust. 7a ustawy. 
4) W poz. 36 i 37 nale y wpisa  odpowiednio kwoty z poz. 27 i 28, natomiast w poz. 38 i 39 odpowiednio kwoty z poz. 35 i 33.


